
ЗАПИСНИК И ЗАКЛУЧОЦИ ОД КОЛЕГИУМ

Колегиумот е одржан на ден 08.04.2013 година во 9.00 часот во кабинетот на Градоначалникот.
Присутни : Градоначалник Арсенчо Алексовски, Раководител на Одделение за правни и општи

работи Јаготка Николовска Раководител на одделение за финансирање, буџет, општински имот и
администрирање со даноци и имот Татјана Ѓоргиевска Раководител на Одделение за јавни дејности,
економски развој и информатичка технологија Душко Арсовски, Раководител на Одделение за
урбанизам, сообраќај и заштита на животна средина Добривој Николовски , Раководител на Одделение
за изградба и одржување на комунална инфраструктура Александар Ангелов Директор на ЛУ Градски
Музеј Драган Величковски, Директор на ЈП Комуналец Томе Тодоровски, Советник Никола Граматиков и
Советник Игор Додевски.

Дневен ред :
- Разгледување на реализација на тековни задолженија
- Дискусија и Насоки за реализација на задолженија
- Разно

ЗАКЛУЧОЦИ
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ, ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ:
За Деловодска маала да се започне постапка за изготвување на елаборат. Валентина

Димитровска 8.4.2013
Да се закаже конститутивна седница на Советот на Општина Крива Паланка Јаготка Николовски

8.4.2013 г

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ, СООБРАЌАЈ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА
Да се види исправност на семафорите во текот на неделата.Добривој Николовски 11.3.2013

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ, БУЏЕТ, ОПШТИНСКИ ИМОТ И АДМИНИСТРИРАЊЕ СО
ДАНОЦИ И ИМОТ

Да се изврши регулирање на финансиите за манифестацијата Крива Паланка Град на Културата
2013г. Татјана Георгиевска 8.4.2013

Пред  ЗЕЛС да се иницира за проценителите на движен недвижен имот Татјана Георгиевска
8.4.2013

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ, ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И ИНФОРМАТИЧКА
ТЕХНОЛОГИЈА

Да се започне постапка за аплицирање пред УСАИД за проекти за училиштата Душко Арсовски
8.4.2013

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИЗГРАДБА И ОДРЖУВАЊЕ НА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
Во врска со аплицираниот проект за регулирање на водотеци Мини Дол  да се провери имотно

правната сосотојба, да се извади имотен лист и по потреба да се изготви елаборат да се оствари средба
за нумерички податоци. Добривој Николовски, Никола Граматиков, Валентина Димитровска Душко
Арсовски  08.04.2013

За одводнувањето кај спортската сала да се излезе на лице место и по увидот да се даде
предлог за решавање и да се контактира со надлежните.Никола Граматиков и Томе Тодоровски
08.04.2013

При преземање на градежни активности да се контактира со надлежните институции во врска со
подземните инсталации Никола Граматиков 08.04.2013

До градоначалник да се даде известување до каде е елаборатот за Лев и Десен Брег Никола
Граматиков 08.04.2013

ЈП КОМУНАЛЕЦ



Подетално да се исчисти просторот околу Л.У Градски Музеј.Томе Тодоровски 08.04.2013
На тротоарот кај музејот да се изврши увид и да се определи поставување на столпчиња против

непрописно паркирање. Томе Тодоровски, Александар Ангелов и Добривој Николовски 11,03.2013
Да се даде предлог за изгедот на садови за отпадоци Томе Тодоровски 08.04.2013
Во врска со потребата од купување на земјиште за депонијата да се види за проценка. Томе

Тодоровски 08.04.2013

Изговил Игор Додевски Крива Паланка 08.04.2013
Душко Арсовски _______________ Јаготка Николовска _______________
Александар Ангелов _______________ Татјана Ѓоргиевска _______________
Добривој Николовски _______________ Томе Тодоровски _______________
Бранко Велиновски _______________


